
 

 
 

   Vylepšený Optimal Diesel od EuroOilu nenechá  
v zim ě auto vytuhnout 

 
 

 
 
PRAHA 2. prosince 2013 – Síť čerpacích stanic EuroOil od prosince nabízí 
vylepšenou naftu pro zimní období. Optimal Diesel z dokonalený o sm ěs 
aditiv sníží náchylnost paliva k „tuhnutí“ p ři extrémních mrazech. 
 
I u kvalitní zimní motorové nafty, splňující parametry technické normy, dochází 
při nízkých teplotách ke snížené tekutosti a motor pak hůře startuje. 
 
Proto se společnost Čepro, provozovatel čerpacích stanic EuroOil, rozhodla pro 
zimní období vylepšit motorovou naftu Optimal Diesel o směs aditiv, která 
výrazně vylepší provozní vlastnosti motoru v extrémních zimních podmínkách.  
 
Působením aditiva dochází ke zlepšení tekutosti nafty a díky snížené teplotě 
filtrovatelnosti pod -25°C umož ňuje bezproblémový start motoru. Další aditivní 
součást omezuje shlukování již v naftě vyloučených drobných krystalků parafinů 
a jejich usazování v nádrži. Tím zabraňuje ucpávání palivového filtru a zvyšuje 
operabilitu vozidla. 
 
 
Prodej aditivované nafty doprovodí reklamní kampaň „Nevytuhni“, se kterou se 
řidiči setkají na billboardech, v rozhlase, na internetu a sociálních sítích. V lednu 
nabídku Čepro podpoří i malým „aditivem“ pro řidiče v podobě teplého nápoje 
zdarma.  
 
 
Optimal Diesel je nafta bez biosložky prodávaná na všech 191 čerpacích 
stanicích EuroOil po celé České republice.  
 
 


